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ACG
FCTA - GE
SIB - GE
FTMH - GE
UNIA - GE
APC - GE
ASEB - GE
ASI - GE
FSPD
GaraNto - RO
SEC - Geneve
SEV-LPV - GE
SEV-RPV - GE

SEV-ZPV - Leman
SEV-AS - Ouest
SEV-SBV - ouest
SEV-TPG - AEAC
SEV-TPG - Cartel
SEV-TPG - Cordialité
SEV-TPG - Exploitation
SEV-TPG - Technique

SEV-TPG - GE
SIT - GE
SLPCG
USL - GE
coMedia - GE
syndicom - GE

UPTT-Poste - GE
UPTT-Telecom - GE
syndicom - regional GE
SSM - GE

SSP Spectacle - GE
SSP-VPOD - GE

SSF - eldp

ISCG

Travail.Suisse SYNA - GE
Travail.Suisse Transfair - GE

UH - GE
Travail.Suisse H&GU - GE
USDAM - GE

New Wood - GE
AvenirSocial - GE

kapers - GE

SSPM - GE

SEV-TPG retraités - GE
SEV-TS - Romandie
SEV-BAU - Arc Iémanique
SEV-PV - GE

EffectifAvantModificationStatutaireCGAS Effectif1996

Association des commis de Genéve

Fédération suisse des travailleurs du commerce, des transports et de I'alimentation

Syndicat de I'industrie et du batiment - GE

Fédération des travailleurs de la métallurgie et de I'horlogerie

UNIA Le syndicat.

Association du personnel de la Confédération

Association suisse des employés de banque

Association suisse des infirmiéres et infirmiers Section de Genéve
Fédération suisse du personnel des douanes

le syndicat du personnel de la douane et des gardes-frontiére section Romandie
Société suisse des employés de commerce

SEV (locomotives) section Genéve

SEV (personnel de la manoeuvre)

SEV (personnel des trains)

SEV sous-fédération AS

SEV (personnel de I'exploitation et de la vente)

Section du personnel Administratif des TPG

Section du personnel roulant des TPG

Section du personnel Cadre ou gradé des TPG

Section du personnel roulant des TPG

Section du personnel Technique des TPG

Section SEV du personnel TPG

Syndicat interprofessionnel de travailleuses et travailleurs

Syndicat du livre et du papier

Union suisse des lithographes

Syndicat des médias

Syndicat des médias et de la communication

Union suisse des fonctinnaires des postes, téléphones et télégraphes
Union suisse des fonctinnaires des postes, téléphones et télégraphes
Syndicat des médias et de la communication

Syndicat suisse des mass-media Groupe radio TV Genéve

Syndicat suisse romand du spectacle (SSRS)

Syndicat suisse des services publics

Syndicat sans frontiéres eldp - syndicat des employés locaux et des domestiques privés

Interprofessionnelle des syndicats chrétiens de Genéve

Syndicat interprofessionnel

Transfair

Union helvatia, société centrale suisse des employés d'hoétel et de restaurant
Hotel & Gastro Union

Union suisse des artistes musiciens

syndicat Bois Neuf / New Wood des Nations Unies

Association suisse des professionnels de |'action sociale section Genéve
cabin crew union (syndicat des hotesses) secrétariat central

Société suisse de pédagogie musicale

Section SEV retraités des TPG

SEV (Technique Service du personnel de I'entretien et du nettoyage des trains)
SEV (personnel des travaux) Arc Lémanique

sous-fédération des pensionnés

48

1996
1996
1996
1996
2005
1996
1996
1996
1996
2002
1996
1996
1996
1996
1997
1996
2001
1996
2001
2001
2001
1997
1996
1996
1996
1999
2011
1996
1996
2010
1996
1996
1996
1996
1997
1996
2005
1996
2000
1996
2003
2004
2004
2005
2006
2007
2008
2008

4701
1846
5771
6316
400
1300
1642
265
1540
109
65
60
202
202

790

10547
976
180

966
427

507
136
2065
300
2800

600

305

1997

4701
1546
5771
6052

397
1049
1200

265

1540
109
65
55
202
202

960

10305
962
169

966
427

492
158
2191
200
2800

600

305

1998

4647
1560
6307
6018

395
1049
1200

232

999
109
65
50
177
177

960

10504
800
158

915
482

520
153
2439
120
2300

519

305

1999

4179
1701
6173
6028

390
1027
?

203

938
80
55
50

219

219

434

10319
800
156

fusion

1396
491

557
150
2659
120
2213

507

257

- n'était pas membre CGAS dans I'année concernée
fusion entre les organisations précédentes

2008

14446
327
652

236
500
73
42
48
100
100
44

607
11092

541

1584
468

465

2623
12

2544
630

250
310
43
22
28
123
215

? indication non visible = fusion avec une suivante, démission, etc...
2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007
4140 3848 3848 3816 3948 ?

1231 1273 1376 1224 1134 ?
5789 5457 5716 6013 6160 ?
6043 6221 6390 6425 6417 ?
fusion 16401 16325 16548
382 373 359 339 329 323 337 334
910 895 702 746 738 738 704 665
201 201 ?
200 200 307 290 230 236
912 848 805 770 764 650 600 450
80 80 65 69 75 78 81 77
56 56 55 55 55 55 54 50
50 50 50 102 102 102 98 90
195 220 184 184 184 100 100 90
195 220 184 184 184 100 100 90
--- 65 71 68 68 70 68 44
723 ?
--- 101 101 101 101 101 99 ?
--- 306 300 269 269 280 326 ?
--- 200 197 208 210 201 203 ?
fusion 628 609
10127 10104 10741 10984 11132 11366 11520 11259
?
?
800 700 688 641 557 509 562 549
1281 1302 1290 1272 1300 1290 1268 1323
740 763 649 581 546 477 483 483
550 550 450 450 450 450 450 461
135 135 155 156 156 158 ---
2643 2618 2643 2581 2575 2721 2540 2560
90 90 20 19 12 12 12 12
2463 2500 2500 2500 2500 ?
--- 2500 2500 2550
--- 605 684 684
?
550 550 550 550 550 550 400 250
297 338 339 265 249 249 265 299
--- 32 19 19 53 43
--- 35 28 23 23
--- 33 33 33 30
--- 142 142 142
ol 95 215
--- 35

35
41
203

2009

14111
331
571
250

232
450
51
49
51
95
95
40

593
11004

527

1588
445

475

2546

2544
634

220
295
43
18
26
116
209
35
41
198

2010

13902
351
563

218
425
31
50
87
90
90
40

607
10821

577

1539
445
1539
489

2702

2540
543

250
250
12
55
24
116
205
70
40
182

2011

13872
342
458

196
400
36
50
67
80
80
38

613
10320

527

1473
450

2980

2488
519

250
297
12
54
24
106
202
75
40
167



